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Протокол оцінювання 
І етапу   (районного) туру обласного конкурсу «Кращий вихователь Харківщини» у 2018 році
	№ з/п
	П.І.Б. конкурсанта
	 Заклад 
	Контрольна робота
	

	
	
	
	теоретичний блок
	практичний блок
	Бали за
І етап


	1. 
	Анацька Олена Миколаївна
	Краснопавлівський дошкільний навчальний заклад «Оленка» Лозівської районної ради
	26
	11
	37 

	2. 
	Заболотня Наталія Василівна
	Смирнівський навчально-виховний комплекс Лозівської районної ради
	26
	5
	31

	3. 
	Зливка Наталія Олександрівна
	Краснопавлівський дошкільний навчальний заклад «Оленка» Лозівської районної ради
	27
	12
	39

	4. 
	Лихвар Тетяна Георгіївна
	Орільський  дошкільний навчальний заклад «Калинка» Лозівської районної ради
	25
	10
	35

	5. 
	Шталь Ксенія Олександрівна
	Миколаївський навчально-виховний комплекс Лозівської районної ради
	25
	10
	35


Голова журі                                                                                                            Н.В.Бондаренко
